
Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn. Sp.zn. Čj. Praha
110091/23/1000 116393/23/1000 19.9.2023

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha, byla dne 5.9.2023,
pod č.j. ČOI 110091/23/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete
poskytnutí následujících informací: „…žádám být informován o všech podnětech ke
kontrole/podání směřované vůči: IČ 06528481 Název společnosti ZÁSILKOVNA S.R.O.
Adresa Českomoravská 2408/1a 190 00 Praha a výsledcích provedených kontrol, včetně
částky případné udělené sankce, za posledních pět let.“

K Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sděluji, že za uvedené období obdržela

Česká obchodní inspekce celkem 103 podnětů, které se týkaly Vámi uvedené obchodní

společnosti s tím, že Českou obchodní inspekcí byly provedeny dvě kontroly obchodní

společnosti, v rámci nichž nebylo zjištěno porušení právních povinností, které jsou

v její dozorové pravomoci.

S pozdravem

Mgr. Karel Mojžíš
ředitel České obchodní inspekce
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha
podepsáno elektronicky


